
UCHWAŁA NR VIII/56/2015 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 22 czerwca 2015 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania stałych komisji rady powiatu, ustalenia liczby 

osób wchodzących w ich skład, przedmiotu ich działania oraz składu osobowego 
 

 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 595 ze zm.) oraz § 60 ust. 5 Statutu Powiatu Myśliborskiego 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIV/398/2014 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 

30 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urz. Woj. 

Zach. z 2014 roku poz. 990) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 §  1. Załącznik Nr 2 i Nr 3 do Uchwały Nr II/8/2014 Rady Powiatu w Myśliborzu  

z dnia 15 grudnia 2014 roku w sprawie powołania stałych komisji rady powiatu, ustalenia 

liczby osób wchodzących w ich skład, przedmiotu ich działania oraz składu osobowego 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu  

w Myśliborzu. 

 

§    3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący Rady Powiatu  

     Ferdynand Łukasik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE: 

 W związku z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595) Rada Powiatu może powoływać ze swojego grona stałe  

i doraźne Komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot ich działania oraz skład 

osobowy. Zgodnie z § 60 ust. 5 Statutu Powiatu Myśliborskiego propozycje składu 

osobowego komisji oraz zmian w tym składzie przedstawia Przewodniczący Rady na wniosek 

zainteresowanych radnych, Klubów Radnych lub komisji. 

W związku ze złożoną w dniu 28 kwietnia 2015 roku przez radną Danutę Patkowską  

pisemną rezygnacją z udziału w pracach Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Bezpieczeństwa 

Publicznego i Drogownictwa i przystąpieniem do pracy w Komisji Zdrowia, Spraw 

Społecznych Ochrony Środowiska oraz ustnym akcesem radnej Alicji Prill złożonym w dniu 

22 czerwca 2015 roku do pracy w Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Bezpieczeństwa 

Publicznego i Drogownictwa zachodzi potrzeba wprowadzenia zmian w składzie osobowym 

przedmiotowych Komisji. 

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr VIII/56/2015 

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 22 czerwca 2015 roku 

 

SKŁAD OSOBOWY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO I DROGOWNICTWA:  

 

1) Tomasz Jarema  

2) Jarosław Ostry  

3) Wioletta Drzewińska  

4) Józef Getman  

5) Robert Dudek  

6) Krzysztof Mrzygłód 

7) Alicja Prill 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr VIII/56/2015 

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 22 czerwca 2015 roku 

 

SKŁAD OSOBOWY KOMISJI ZDROWIA, SPRAW SPOŁECZNYCH,  

OCHRONY ŚRODOWISKA I ROLNICTWA: 

 

 

 1) Urszula Sawicka  

 2) Elżbieta Ligenza  

 3) Waldemar Pacewicz 

 4) Danuta Patkowska 

  

 


